PORTARIA PGJ/PI Nº 784/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE

OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar

Estadual nº 12/1993, considerando o protocolo e-doc nº 07010076659202019,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JERSON DE MACEDO REINALDO SILVA, Técnico Ministerial –

Área Administrativa, matrícula nº 175, para exercer as atribuições da secretaria unificada de

Campo Maior, cumulativamente às atribuições de Assessor da 3ª Promotoria de Justiça de Campo

Maior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício